Постановление администрации

 городского округа
«Город Йошкар-Ола»
 от 22.09.2017 № 1180

О внесении изменений в некоторые постановления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

и признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.10.2016 № 1529

В соответствии  с подпунктом 10 пункта 2 статьи 16 Федерального

закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании
производства и оборота этилового спирта, алкогольной
и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)
алкогольной продукции» (в редакции от 03.07.2016)  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в схемы границ прилегающих к образовательным,
медицинским организациям территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, утвержденные
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 15.05.2015 № 1007 «Об утверждении схем границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,
следующее изменение:

схему № 15-016 границ прилегающей к объекту: ЧУДПО
«Автошкола «Луч» территории, местоположение: г. Йошкар-Ола,
ул. Кремлевская, д. 26а, признать утратившей силу.

2. Внести в схемы границ прилегающих к образовательным,
медицинским организациям, объектам спорта территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденные
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 02.08.2016 № 1257 «Об утверждении схем границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,
следующие изменения:

схемы границ прилегающих к объектам территорий № 021-№ 027,
№ 029 - № 037, № 039 - № 042 от 28.07.2016 признать утратившими силу.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.10.2016 № 1529
«О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 02.08.2016 № 1257».

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов